



## 14 H galv. verzinkt Sechskantmuttern DIN 936

DIN 936 14 H Links galvanisch verzinkt Sechskantmuttern, niedrige Form mit metrischem Linksgewinde

- Norm 936
- Werkstoff 14 H
- Oberfläche galv. verzinkt
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Links-Gewinde

14 H galv. verzinkt Sechskantmuttern DIN 936	Durchmesser	Werkstoff	Oberfläche	Preis exkl. 19% MwSt.
M10 x 14 H	10 mm	14 H	galv. verzinkt	34,54 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,35 € / Stück
M12 x 14 H	12 mm	14 H	galv. verzinkt	34,68 € <sub>(100 Stk / VE)</sub> 0,35 € / Stück
M16 x 14 H	16 mm	14 H	galv. verzinkt	15,40 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,31 € / Stück
M20 x 14 H	20 mm	14 H	galv. verzinkt	25,91 € <sub>(50 Stk / VE)</sub> 0,52 € / Stück
M24 x 14 H	24 mm	14 H	galv. verzinkt	42,42 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 1,70 € / Stück
M27 x 14 H	27 mm	14 H	galv. verzinkt	73,06 € <sub>(25 Stk / VE)</sub> 2,92 € / Stück
M30 x 14 H	30 mm	14 H	galv. verzinkt	46,07 € <sub>(10 Stk / VE)</sub> 4,61 € / Stück